
 

 

 

2000 Series
  Na tělo a nohy

S kompaktním designem

 

BRE238/00

Epilátor
Snadná epilace
Dlouhodobě hladká pokožka kdykoli a kdekoli
Objevte kouzlo epilace s naším kapesním epilátorem, který je ideální pro začátečníky.
Nejenže snadno odstraňuje chloupky, ale také se pohodlně používá. Užijte si hebkou
pokožku po celé týdny!

Žádný nepořádek, žádný stres
Žádný nepořádek, žádný stres

Jemné a hladké
Jemné a hladké

Roztomilý a kompaktní
Roztomilý a kompaktní

Péče bez námahy
Péče bez námahy



2000 Series
Epilátor BRE238/00

Přednosti Speci�kace
Jemné a hladké

Poznejte trvalé odstranění chloupků, které je
šetrné k vaší pokožce. 87 % spotřebitelů
potvrzuje, že epilace je při pravidelném používání
méně bolestivá*. Přivítejte hladkost až na dobu
28 dní.

Žádný nepořádek, žádný stres

Užijte si snadné odstranění chloupků bez
námahy v pohodlí domova, kdykoli se vám to
hodí. Obě nohy zvládnete za pouhých 10 minut.
Nechoďte do salonu a ušetřete čas!

Péče bez námahy

Užijte si snadné odstranění chloupků bez
námahy v pohodlí domova, kdykoli se vám to
hodí. Obě nohy zvládnete za pouhých 10 minut.
Ušetřete čas bez návštěv salonu!

Roztomilý a kompaktní

Náš epilátor o velikosti dlaně má měkkou rukojeť.
Používá se stejně snadno, jako je atraktivní na
pohled. Při skladování i na cestách

 

Příslušenství
Čisticí kartáč

Spotřeba
Typ baterie: S kabelem

Technické údaje
Napětí: 100–240 V ~ 50/60 Hz V
Barva/povrch: Nachová

Servis
2letá záruka

Snadné použití
Tělo kartáčku: Kompaktní, S kabelem, Suché
použití

Výkon
Epilační systém: Efektivní epilační systém

Balení
Obaly na bázi papíru

 

* HUT Nizozemsko N=54, 2024

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑31
Verze: 1.1.1

EAN: 87 20689 03605 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

